

# Jens Tang Holding A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 24 52 42

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Kenneth Tang  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Tang Holding A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 24 52 42
	Stiftet: 3. juli 2003
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Tang Martin Krog Tang Michael Allan Tang
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 474 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.267 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.156 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 50,8 % af de samlede aktiver på 8.181 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Eksterne omkostninger	-27.172	-38.026
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.172</b>	<b>-38.026</b>
Finansielle indtægter	690.497	52.827
Finansielle omkostninger	-189.566	-1.282.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>473.759</b>	<b>-1.267.473</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>473.759</b>	<b>-1.267.473</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	412.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.326.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.759</b>	<b>-1.267.473</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.101	8.263
Tilgodehavender i alt	15.101	8.263
Værdipapirer og kapitalandele	8.089.235	7.570.939
Værdipapirer i alt	8.089.235	7.570.939
Likvide beholdninger	76.578	24.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.180.914</b>	<b>7.603.938</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.180.914</b>	<b>7.603.938</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.095.450	2.682.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.156.450</b>	<b>3.741.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.700	23.700
Anden gæld	4.000.764	3.838.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.024.464	3.862.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.024.464</b>	<b>3.862.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.180.914</b>	<b>7.603.938</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.009.064	57.200	5.066.264
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-1.326.373	58.900	-1.267.473
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.682.691	58.900	3.741.591
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	412.759	61.000	473.759
	<b>1.000.000</b>	<b>3.095.450</b>	<b>61.000</b>	<b>4.156.450</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	7.016.326	1.072.909
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>506.674</u>	<u>97.244</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 722 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Mikema Ejendom A/S' gæld til realkreditinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 28.344 t.kr.
